
 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

                     Decreto Prot. n. _______ 

                                                                      Repertorio n._______    

Posizione: _____________________ 
Tit. III Cl. 13  
Fascicolo n. ______ 
 
Oggetto: Decreto di autorizzazione d’urgenza – proroga assegno di ricerca dott. Christian Landi 
 

                           
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE AMBIENTALI 

BIOLOGICHE E FARMACEUTICHE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato 
con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed 

in particolare il comma 4, lettera b); 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di 

assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 
240/2010; 

 
VISTA  la richiesta della prof.ssa Simona Castaldi, acquisita al protocollo di Ateneo 

con prot n. 47986 del 06/03/2025, in qualità di Responsabile Scientifico del 
progetto Dig-GHG New Digital Technologies for full carbon accounting of 
forests and woody crops, codice 2022F78PTS_02 – CUP: B53D23017570006,  
e tutor dell’assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare: BIO/07/ dal 
titolo “Metodologie per contribuire alla contabilità del carbonio delle foreste e 
delle colture legnose” conferito al dott. Christian Landi con scadenza 
dell’annualità in data 14/03/2025, chiede di attivare una procedura di proroga 
di tale contratto per mesi 6; 
 

TENUTO CONTO che in funzione della durata del progetto, la cui fine attività di ricerca è 
fissata alla data del 14/09/2025, e che, pertanto, risulta necessario che le 
attività dell’assegnista di ricerca abbiano inizio il 15/03/2025; 

 
VISTA  l’impossibilità di fissare a breve una data utile per la delibera di approvazione 

del     Consiglio di Dipartimento; 
 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di completare le attività previste dal progetto de 

quo; 
 
VISTA la disponibilità dei fondi nel bilancio del Dipartimento, U.P.B.: 

SCAM.Rice.Base.PRIN2022.CastaldiS 
                                                               
                                                                
 
 
 
 
 
 



 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

dip.scienzeetecnologieabf@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: dott. Felice Pignatelli - SAD - E-mail:  
felice.pignatelli@unicampania.it 
 
 

 
  DECRETA 
 
Per i motivi di cui alle premesse:  
 

di autorizzare la proroga dell’assegno di ricerca: “Metodologie per contribuire alla 
contabilità del carbonio delle foreste e delle colture legnose” al dott. Christian Landi per  
6 mesi. 

 
 
 

                                               Prof.ssa Angela Chambery 
                                                                                                                       Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                               Prof.ssa Angela Chambery 
                                                                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 D.Lgs 82/2005 

                                                                                                                                                           “Codice dell’Amministrazione Digitale” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     

 


		2025-03-06T17:14:23+0100
	IT
	Angela Chambery




